

Harmonogram Porad Grupowych i Grupowych Informacji Zawodowych
II kwartał 2024r. ( obejmujący miesiące: kwiecień, maj, czerwiec)

	                         
TEMATYKA ZAJĘĆ
	
TERMIN
	
TERMIN PRZYJMOWANIA ZGŁOSZEŃ
	
KONTAKT

	
            Grupowa Porada Zawodowa
ABC poszukiwania pracy.


	
                        14.05.2024r.  godz. 10:00
         

	
13.05.2024r.


	
Powiatowy Urząd Pracy w Płocku
Pok. 23 
Tel. 24/ 267 46 45

	Grupowa Porada Zawodowa
Metody poszukiwania pracy.

Grupowa Informacja Zawodowa
Formy i usługi realizowane przez PUP.

	                       26.04.2024r. godz. 10:00 
 24.05.2024r.  godz. 10:00
                       
12.04.2024r.  godz. 10:00
17.05.2024r. godz. 10:00
07.06.2024r. godz. 10:00
	                                24.04.2024r. 
                                23.05.2024r.
                                
                                11.04.2024r.
16.05.2024r.
06.06.2024r.
	
 

Powiatowy Urząd Pracy w Płocku
Pok. 29
Tel. 24/ 267 46 68

	Grupowa Porada Zawodowa
Metody poszukiwania pracy – jak skutecznie znaleźć zatrudnienie.


Grupowa Informacja Zawodowa
Staż – szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego.

ABC bezrobotnego i poszukującego pracy –   Prawa i obowiązki.
	 30.04.2024r. godz. 09:00
	 18.06.2024r. godz. 09:00



13.05.2024r. godz. 09:00

 
20.06.2024r. godz. 09:00

	26.04.2024r.
15.06.2024r.



10.05.2024r.



19.06.2024r.
	


Powiatowy Urząd Pracy w Płocku
Pok. 30 
Tel. 24/ 267 46 74






